令和６年１２月吉日

後援会会員 様

 愛知産業大学三河高等学校

後援会長   岡本    雄一

学 校 長  竹治  玄造

謹啓 師走の候、後援会役員の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は本校の教育活動に多大なご支援を賜り誠にありがとうございます。

さて、後援会の新年懇親会を下記日時にて開催いたしますので、ご出席くださいますよ

うご案内申し上げます。

謹白

記

日  時   令和７年１月２５日（土） １７：００～

場  所   『懐石・会席料理 魚信』

住  所   愛知県岡崎市稲熊町字山神戸 6-6  TEL 0564(24)0173

※ 東岡崎駅東口・オトリバーサイドテラス前ロータリーに直通バス配車

16 時 30 分にバスが出発します

会  費   男性 ５，０００円  女性 ４，０００円

      令和 7 年１月８日（水）までに右記 QR コードにてご回答ください

https://forms.office.com/r/LjLrXZab9m?origin=lprLink